桃園市立大有國民中學110學年度第二學期第三次評量學生作答卷
	年 級
	七
	考 試
科 目
	數學
	命 題
範 圍
	4-1~~6-1
	作答
時間
	45分

	班 級
	
	姓 名
	
	座 號
	
	分 數
	




一 選擇題(每題4分共40分)
	1.D
	2.D
	3.C
	4.A
	5.D

	6.D
	7.A
	8.A
	9.B
	10.D



二 填充題(每題3分共30分)
	1.C
	2.15
	3.是
	4.否
	5.X-3

	6.X＜-18
	7.X12
	8.X-10/3
	9.A＜7
	10.45



三 計算做圖題(每題5分共30分)
	
[bookmark: _MON_1638711033]1. 

	2.52
	3.55
	[bookmark: _GoBack]4.81
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